Obs. Ericacearum familia suae adeo vasta est ut potius classem quam ordinem constituitre videatur, et tandem ejusdem alteram partem nec omnino naturalem solummodo ob aliquam in fructus dehiscentia diversitatem proprio nomine Rhododendrorum separavit ill. Jussieu; licet itaque nobis alterum ordinem (Ericaceas) proponere, vere naturalem, quamvis pariter unico fructificationis habitu signo, nempe Anthesina involuta simplicitate; quae autem majoris forent valoris; quia Antheris butheatis, saepius divisis et appendiculatis Ericacearum opponitur nec talem divisionem magis suadet Ericacearum numerus etiamnum insignis, quam eorum geographica distinctio, omnes enim adductum cogitae Australasiae vel Polynesiae incolae sunt, ubi Ericacearum una alterate tantum provenit.

Obs. In ordine de stabilitate suae sectiones dispositi, quarum priorum et y p h e t a auctorum fere omnino coexistit, quam ob vastum numerum specierum et plurimas in Nova Hollandia sine dubio detegenda. dividere ausus sum, quoniam verum istum divisionum diagnose quandoque exceptionibus obnoxia. Characterem totius generis dedi et specifica nomina ita contruxi, ut illis hujus integrum referere placeat, subalterna infra proposita ad idem revocare et facilius foret et minori scientiae detrimentum.

*Styphelia* itaque latius sumpta a Needham et Oligarrbensia sub eadem sectione militatibus sequenda characteris distinctio possit; Corolla limbo 5-partito aestivatione valvata decidua. Stamina 5. Ovarium 1-10-loculare. Drupa 1-10-locularis v. Bacca 5-10 pyrrena.

*Folia* sparsa.

Sectionis secundae genus praecipuum Epacris est, cui neglectae corollae flammium placentarum et dioici hypogyni modificationibus, altera omnia reduci possint, sed Sprengelia Smith et Dracophyllo Labill. admittis, reliqua pari jure retinenda sunt.

Hujus sectionis primaria divisio, quia seriel naturali consentanea, a foliis et placentis pendere videtur, sequente ratione.

- 1. Folia petiolata, v. basi simplici angusta ramo inserta, rami denudati cicatricibus denuciformis notati; Placentae feminum columnae adnatae. Hujus loci Epacris, Lychnema et nisi salior Prionota.
- 2. Folia basi cucullata vaginatae; rami denudati laeves nec denticulati nec manifeste annulati; Placentae feminum columnae adnatae, exsertibus quandoque foliatis. Hinc Comelia, Antheronia, Pometula et Sprengelia.
- 3. Folia basi cucullata vaginatae, rami denudati cicatricibus annulatis; Placentae feminum ab apice columnae pendulae solitae. Hinc respondent Cyranthe, Richea et Dracophyllum.